fu._-ffi
t.\
L/o,o..,,,

W'**::
trnrsrÉRro oA EDUCAÇÃo

SECRETARTÂ Dr noucnçÀo rRoFISSToNAL I trcNolóclc.t
INSTITUTo FEDERAL or r»uc,lçÃo, crÊxcr,q E TECNoLoGIA no srnrÃo

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇAO GERAL

PORTARIA N' 337 DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

LOCALIZAR o servidor Danilo Crisóstomo da Silva Canela, Mat. Siape 2159437 no Setor de
Patrimônio/ Departamento de Administração de Patrimônio, a partir de 0211012018 no Campus
Petrolina Zona Rural.

Jane O Perez
D Geral

Campus Peúolna Zona Rural
IF SERTÃO-PE

Jânê Oliveirâ Perez
DuetoG Gerâl

.,:rra n"460 ce 20O8/2015-i SertáoPernal]bucano
I üampus Peuolfla Zona RuÍal

frÉ 4o

SIAPE SERVIDOR

2159437 Danilo Crisóstomo da Silva
Canela

LOTAÇAO

Setor de Patrimônio/
DepaÍamento de

Administração de Patrimônio

ffi-T',f,'ffi'

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCA{O - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria No 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015, resolve: